2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2025 г.
	№
	225-П/АДМ

	г.Златоуст

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского городского округа от 02.12.2015 г.
№ 461-П «Об утверждении положения о подразделении Администрации Златоустовского городского округа
по профилактике коррупционных
и иных правонарушений»

В целях эффективной реализации Федерального закона
«О противодействии коррупции» и уточнения правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Златоустовского городского округа от 02.12.2015 г. № 461-П «Об утверждении положения о подразделении Администрации Златоустовского городского округа по профилактике коррупционных и иных правонарушений»
(с изменениями от 10.02.2022 г. № 50-П/АДМ, от 23.06.2023 г. № 252-П/АДМ, от 11.04.2025 г. № 136-П/АДМ) следующие изменения:
1) подпункт «а» части 7 пункта 6 изложить в следующей редакции:
«а) достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также иных сведений, представленных гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации Златоустовского городского округа, начальников (председателя) отраслевых (функциональных) органов Администрации Златоустовского городского округа и муниципальными служащими, замещающими указанные должности муниципальной службы Златоустовского городского округа, а также представленных гражданами, претендующими на замещение должностей начальников отраслевых (функциональных) органов Администрации Златоустовского городского округа, не являющимися муниципальными служащими Златоустовского городского округа и начальниками отраслевых (функциональных) органов Администрации Златоустовского городского округа, замещающими указанные должности Златоустовского городского округа;»;
2) подпункт «в» части 9 пункта 6 изложить в следующей редакции:
«в) о соблюдении гражданами, замещавшими должности муниципальной службы Златоустовского городского округа, должности начальника отраслевого (функционального) органа Администрации Златоустовского городского округа, ограничений при заключении ими после увольнения с муниципальной
службы трудового договора и (или) гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами;»;
3) часть 12 пункта 6 изложить в следующей редакции:
«12) координацию деятельности кадровых служб отраслевых (функциональных) органов Администрации Златоустовского городского округа (далее - кадровые службы).»;
4) часть 4 пункта 7 исключить;
5) части 8 и 9 пункта 8 изложить в следующей редакции:
«8) по решению заместителя Главы Златоустовского городского округа
по общим вопросам осуществляют проверку деятельности кадровых служб отраслевых (функциональных) органов Администрации Златоустовского городского округа по обеспечению соблюдения сотрудниками требований действующего законодательства о противодействии коррупции;
9) информируют заместителя Главы Златоустовского городского округа по общим вопросам о состоянии работы в области противодействия коррупции в Администрации Златоустовского городского округа.».
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию и контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Златоустовского городского округа
по общим вопросам Дьячкова А.А.

	Глава
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Ю. Решетников

Вр-432446
Вр-432446
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BAIF876879B1819FB132DE7B532C647A
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: PEHIETHHKOB OJIEI OPBEBHY
HeiicteuTtenes ¢ 06.09.2024 mo 30.11.2025